vero medietatem predietomm oanoniconun eommodo*). Qaod eqaum*) nt

cercius cicdatuv. manu proprin roboraviinas proprioqne sigillo inaiglÜTimiia.

Data sunt, hoc anno et cetera ut supra.

El'O C. Humanorum imiHMator et .Semper Augustus P. et eius here-

dibuä m perpetuum. Diviua uiuveiuur pagina beneticia vivorum mortuos

aeiitire et asimabas deftmctonim erogata suplicia mitigare. BiAenhu Um
4t profmtu oraUtmia: Ego G. imperator Bomanne inraaentibiis et posteria

noiom faciens ratum babeo et incommutabiliter servari in postemm volo

libertatia donacionem quam pro anima defoncti filii^) U. et heredibas eins

facio et concedo. Si quis ergo presentem nianumissionis confirmationem

infringere vel subvertere teiiipt averit medietateni bonorum eius muhilium

infiscamuH nobid, altei'am vero partem appropriaum:» U. vel cuilibe« eins

faeredi calnmmoBam litem padenti. Actum eat puplice in palacio nostro

C. anno et cetera per manus nostri cancellarii G. eeito Ealendas May.

Finem sancte Amen.

Univerais eancte Marie cenobii fratribns B. dnx Saxonie. Divine in-

spiracionis votum difTere non debet effectas, ne sancto proposito quando

spei at um subtralialur merituni. Ve-stre ergo ammonicionis frequentia divina

inspiracione eummonitus pro remedio anime mee meorumque defunctonim

pareutum ut presentis vite statum cum iucolumitate ') mihi meisque here-

dibuB perfmi gratia divina coneedat, quoddam castmm integrum com om-
niboB pertinendis nomine videlicet N. Testro cenobio in perpetuum 000-

oedimns ut ipsius proprietatem vol>is vestris successoribus donamus et

irrevocabiliter confirmamus hoc scilicet tenoris interposito vinculo, ut st

alienacionem vos vestrirjue successores in toto vel in paite presumserint

et ad me meosque heredes in integrum memmati castri pertinencia rever-

tatur. Ceterum si ad usum meusamque vestram äervaTeritia vestrae com-

moditati*^) ex integre semper^) et qaieto et irreTocabili Tita Testre esse

profiitnmm oonsistat Qnod si ego vel mei^<>) heredes diabolioe inapira^

cionis instinctu contra hanc nostre donationis paginam ire vel aliquam

molestiam inferre temptaverimns, me meosque heredes maledictione obli-

gabo perpetua et prefate ecclesie integrum persolvitnrum solidos lllC et

sub imperaturie discrecioais examine staturum et cetera.

Diese Beispiele der kleinen Sammlung gehen wohl gewiss nicht

auf wirkliche Urkunden zurOck. Hatte der Eompilfttor wirkliche

Papst- und Kaiserurkonden als Vorlage benQtzt, so würde er unmög-

t) cod. i a (et fehlt).